СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КАМЫЗЯК

КАМЫЗЯКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

                                                                   РЕШЕНИЕ
          28.02.2024

                                                 № 17
     О передаче иных межбюджетных трансфертов
из бюджета муниципального образования «Городское поселение город Камызяк Камызякского муниципального района Астраханской области» бюджету муниципального образования «Камызякский муниципальный район Астраханской области» на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения

  На основании ст. 142.5  гл. 16, разд. IV Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Решением Совета муниципального образования «Город Камызяк» 14.10.2021 № 67 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Город Камызяк» бюджету муниципального образования «Камызякский район» на осуществление полномочий по решению вопросов местного значения»,
  Совет муниципального образования «Городское поселение город Камызяк Камызякского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:

1. Выделить за счет средств бюджета муниципального образования «Городское поселение город Камызяк Камызякского муниципального района Астраханской области» иные межбюджетные трансферты на реализацию расходов по строительно-монтажным работам по установке комплектной трансформаторной подстанции напряжением до 10 Кв с трансформатором мощностью до 40Кв-А на объекте по адресу: г. Камызяк, ул.М. Горького, д.65 в размере 3 542 254,88 (три миллиона пятьсот сорок две тысячи двести пятьдесят четыре руб., 88 коп.) рублей.

2. Заключить Соглашение между муниципальным образованием «Городское поселение город Камызяк Камызякского муниципального района Астраханской области» и муниципальным образованием «Камызякский муниципальный район Астраханской области» о предоставлении иных межбюджетных трансфертов, в рамках иных непрограммных мероприятий бюджета муниципального образования «Городское поселение город Камызяк Камызякского муниципального района Астраханской области» на указанные цели.
 3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте «Городское поселение город Камызяк Камызякского муниципального района Астраханской области» в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
  4. Опубликовать данное решение в районной газете «Маяк дельты».

  5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования «Городское поселение

город Камызяк Камызякского муниципального района

Астраханской области», исполняющий полномочия

председателя Совета муниципального образования

«Городское поселение город Камызяк Камызякского

муниципального района Астраханской области»                                      С.Е.Грибов